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Fonden 

DEN KONGELIGE LIVGARDES MUSIKKORPS' KONCERTFOND 

Gothersgade 100 

1123 København K 

 

Hjemstedskommune: København 

CVR-nummer: 74388612 

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022  

 

Bestyrelse 

Andras Spang Olsen 

Frederik von Würden Friedal Eriksen 

Viktor Erik Wennesz 

Thomas Bruun 

Hans Christian Galst 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Søborg 

Statsautoriseret revisionsaktieselskab 

Generatorvej 8D 

2860 Søborg 
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Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2021 - 30. september 2022 for DEN 

KONGELIGE LIVGARDES MUSIKKORPS’ KONCERTFOND. 
 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stil-

ling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. 

september 2022. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

   

København, 29. marts 2023 

 

    

Bestyrelsen: 

 

 

Andras Spang Olsen Frederik von Würden Friedal Eriksen Viktor Erik Wennesz 

Formand 

 

 

Thomas Bruun  Hans Christian Galst  
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Til bestyrelsen i DEN KONGELIGE LIVGARDES MUSIKKORPS' KONCERTFOND 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for DEN KONGELIGE LIVGARDES MUSIKKORPS’ KONCERTFOND  for regnskabsåret 
1. oktober 2021 - 30. september 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabs-

praksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. 

september 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse 

med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften; at 

oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 

af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden, indstille 

driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af fondens interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan fortsætte driften.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Søborg, 29. marts 2023 

 

Dansk Revision Søborg 

Statsautoriseret revisionsaktieselskab, CVR-nr. 14649905 

 

 

 

Michael Wienberg 

Registreret revisor 

mne18012 
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Fondens væsentligste aktiviteter 

Fonden Den Kongelige Livgardes Musikkorps Koncertfond er en almennyttig fond, der har til formål er at virke 

for udbredelse og fremme af harmoniorkestermusik samt bidrage til at bevare og styrke det kunstneriske niveau 

i Den Kongelige Livgardes Musikkorps.  

 

Formålet skal blandt andet opfyldes ved at afholde offentlige koncerter, yde tilskud til komponister og på anden 

måde støtte frembringelse af nye kompositioner for harmoniorkester, engagere gæstedirigenter, udgive eller 

støtte udgivelse af fonogrammer/bånd med harmoniorkestermusik. 

 

Fonden er erhvervsdrivende som følge af drift med afholdelse af offentlige koncerter. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Årets resultat udgør et overskud på 116 t.kr. mod et underskud i 2020/2021 på 110 t.kr. Årets resultat anses 
som tilfredsstillende. 
 
Fondens disponible kapital udgør 539 t.kr. pr. 30. september 2022 (2020/21: 422 t.kr.) efter overførsel af resul-
tatet. Fondens grundkapital udgør 300 t.kr. pr. 30. september 2022 (2020/21: 300 t.kr.). 
 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af fondens for-

hold væsentligt. 

 

Forventet udvikling  

Fonden forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår. 

 

Redegørelse for god fondsledelse 

Fonden efterlever i alt væsentlighed ”anbefalinger for god fondsledelse”. 
 

Bestyrelsen har med udgangspunkt i Komiteen for god fondsledelses ”Anbefalinger for god fondsledelse” opstil-

let en række procedurer for fondens ledelse, således at anbefalingerne kan efterkommes. 

 

Fondens besvarelse af Komiteens 16 anbefalinger kan findes på fondens hjemmeside www.livgardensmusik-

korps.dk 

 

Redegørelse for fondens uddelingspolitik 

Fondens bestyrelse tager mindst en gang årligt stilling til fondens strategi og uddelingspolitik i henhold til fondens 

formål. 
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  Perioden 1. oktober - 30. september     

       

  Bruttofortjeneste  144.394  -82 

1  Personaleomkostninger  -21.600  -22 

  Resultat før finansielle poster  122.794  -103 

  Finansielle indtægter  1.897  0 

  Finansielle omkostninger  -8.085  -7 

  Årets resultat  116.606  -110 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Uddelinger  0  37 

  Overført resultat  116.606  -147 

  Resultatdisponering i alt  116.606  -110 
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  Aktiver pr. 30. september     

       

       

  Fremstillede varer og handelsvarer  0  76 

  Varebeholdninger  0  76 

       

  Andre tilgodehavender  13.556  25 

  Periodeafgrænsningsposter  0  21 

  Tilgodehavender  13.556  46 

       

  Andre værdipapirer og kapitalandele  4.277  4 

  Værdipapirer og kapitalandele  4.277  4 

       

2  Likvide beholdninger  854.518  630 

       

  Omsætningsaktiver i alt  872.351  756 

       

  Aktiver i alt  872.351  756 
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  Passiver pr. 30. september     

       

3  Grundkapital  300.000  300 

  Uddelingsramme  144.000  144 

  Overført resultat  395.056  278 

  Egenkapital i alt  839.056  722 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  23.100  23 

  Anden gæld  10.195  10 

  Kortfristede gældsforpligtelser  33.295  33 

       

  Gældsforpligtelser i alt  33.295  33 

       

  Passiver i alt  872.351  756 

       

       

4  Eventualforpligtelser   

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
T7

6P
-U

KQ
Q

3-
I2

60
M

-1
H

FI
6-

M
PD

B8
-J

P3
D

3



DEN KONGELIGE LIVGARDES MUSIKKORPS' KONCERTFOND 
 
 

    2021/22  2020/21 

Noter  DKK  1.000 DKK 

 

11 

 

1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Bestyrelseshonorar  21.600  22 

  Personaleomkostninger i alt  21.600  22 
 

   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 0 beskæftigede (sidste år 0).   

  

     
  De udbetalte honorarer omfatter:   
  Thomas Brun                                  6.000 kr.   
  Viktor Erik Wennesz                      6.000 kr.   
  Frederik von Würden                    9.600 kr.   

 

2 

 

Likvide beholdninger 

 

 

 

 
       

  Kasse  2.000  2 
  Pengeinstitutter  852.518  628 

  Likvide beholdninger i alt  854.518  630 

       
 

  Fonden disponerer over en kassekredit med en trækningsret på 
50.000 kr. 

    

 

3 

 

Grundkapital 

 

 

 

 
       

  Grundkapital, primo  300.000  300 

  Grundkapital i alt  300.000  300 
 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Fonden har ingen eventualforpligtelser. 
 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Aktiebeholdning på 279 stk. Nordea AB er optaget til anskaffelsessum 4.277 kr. Beholdningens kurs-

værdi pr. 30. september 2022 udgør 18.227 kr. 

 

Værdipapirerne er deponeret til sikkerhed for fondens kassekredit hos Nordea Bank Danmark A/S. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og ak-

tivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå fonden, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 
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Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen består primært af koncertindtægter, salg af CD’er mv. og royalty. Indtægter indregnes i re-

sultatopgørelsen, når ydelse og levering til køber har fundet sted. Nettoomsætningen indregnes excl. moms og 

med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 

Andre driftsindtægter  

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til fondens hovedaktivitet. 

  

Vareforbrug 

Omfatter direkte og indirekte omkostninger, der afholdes for at opnå omsætning samt omkostninger til admini-

stration af fonden 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter udbetalte honorarer til bestyrelsen. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede kursgevinster og -tab vedrørende vær-

dipapirer. 

 

Uddelinger 

Uddelinger medtages i årsrapporten i det år, hvor udbetalingen foretages. 
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Balancen 

 

Varebeholdninger  

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  

 

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, uku-

rans og udvikling i forventet salgspris. 

 

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemta-

gelsesomkostninger. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 

Andre værdipapirer og kapitalandele  

Andre værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver værdiansættes som følge af fondens forhold til 

anskaffelseskurs, hvor denne er lavere.   

 

Modtaget udbytte og/eller renter, samt realiserede kursgevinster og tab er indregnet i regnskabsposten "Finan-

sielle indtægter". 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
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tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik von Würden Friedal Eriksen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 2cbe6f8a-c78e-4134-9158-32bdd26a0f84
IP: 2.105.xxx.xxx
2023-03-29 13:53:10 UTC

Viktor Erik Wennesz
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 492e27f2-7971-4e8f-89ec-917dcf362f47
IP: 2.106.xxx.xxx
2023-03-29 14:06:27 UTC

Thomas Bruun
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 8b46bca5-2844-4784-9b92-c700134de484
IP: 109.59.xxx.xxx
2023-03-29 15:16:27 UTC

Hans Christian Galst
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 5a075b45-0a43-4069-95ee-80107ad8acf7
IP: 85.235.xxx.xxx
2023-03-29 15:51:26 UTC

Andras Spang Olsen
Bestyrelsesformand
Serienummer: 97eb7b2c-be5f-494e-a6ce-9f1e7e9d5ed3
IP: 77.241.xxx.xxx
2023-03-30 07:30:10 UTC

Michael Wienberg
Registreret revisor
Serienummer: CVR:14649905-RID:20808335
IP: 188.120.xxx.xxx
2023-03-30 07:31:38 UTC

Hans Christian Galst
Dirigent
Serienummer: 5a075b45-0a43-4069-95ee-80107ad8acf7
IP: 85.235.xxx.xxx
2023-03-30 08:52:48 UTC
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         whYAscYzXvYDczYEcUbsJlPXYXeNDeNMsE7s5pKnuV0=   Zz6gMm0695MkA5qhYHvbVCJGD/VCfCElFsN88xUSBto=      AQAB           2023-03-29T13:53:03.435Z     Zi6WlZy7U7rXW1RLwcWs+UcSJo+JEw/U1US4lRLGT28=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 125802997321785037938780064653736909036363389770        


Bilag til selvangivelsen 2021.22
            4LZNH-3LJXW-UZ8EL-FSEPS-P74SJ-EEQ2T
            SHA-256
            1bc3cc488c1f5e646bd8758f4ca9f372d41b762a223a2189d906de74f4c307a3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ledelseserklæring 2021.22
            M14L6-ELHL1-EBAE1-52G66-J2V8E-OBWIB
            SHA-256
            f12d14b1e49df263bf0f0809013c5853390bd29a762b901489d9e688514e4b5b
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat 2021.22
            B65VL-36E3U-CLT6O-YBOYZ-KSEK5-PJBSE
            SHA-256
            48ca692e5021d88e383ae3b1254586d7601ccb8d638813a2674a63f0f9f0baed
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2021-2022, Musikkorps
            YT76P-UKQQ3-I260M-1HFI6-MPDB8-JP3D3
            SHA-256
            3417d4b745db24d6d438eada963c34a98451db87887048d407e7b41a7b247f1a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         whYAscYzXvYDczYEcUbsJlPXYXeNDeNMsE7s5pKnuV0=   bgfU1Z/I9NqDdMjLCpPQ7cUhq3+tJwzKhfO3dVKpbds=      AQAB           2023-03-29T14:06:20.629Z     RHTihtfipCEkT51IZ8dfwDHIML5Kw8JbuuZtSU6z3IQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1252650930237377914798389112230539481252819678120        


Bilag til selvangivelsen 2021.22
            4LZNH-3LJXW-UZ8EL-FSEPS-P74SJ-EEQ2T
            SHA-256
            1bc3cc488c1f5e646bd8758f4ca9f372d41b762a223a2189d906de74f4c307a3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ledelseserklæring 2021.22
            M14L6-ELHL1-EBAE1-52G66-J2V8E-OBWIB
            SHA-256
            f12d14b1e49df263bf0f0809013c5853390bd29a762b901489d9e688514e4b5b
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat 2021.22
            B65VL-36E3U-CLT6O-YBOYZ-KSEK5-PJBSE
            SHA-256
            48ca692e5021d88e383ae3b1254586d7601ccb8d638813a2674a63f0f9f0baed
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2021-2022, Musikkorps
            YT76P-UKQQ3-I260M-1HFI6-MPDB8-JP3D3
            SHA-256
            3417d4b745db24d6d438eada963c34a98451db87887048d407e7b41a7b247f1a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         whYAscYzXvYDczYEcUbsJlPXYXeNDeNMsE7s5pKnuV0=   DNF66Q+YkCEdUzHpmnDLxPHJkPFF9pS+oCZA4zI5ERA=      AQAB           2023-03-29T15:16:14.321Z     ZorxpLtbdCSQYxa6JthiyRJIFv1RgP9ab3ypoD1fIUY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 696215555279023785462633416987735683287400101020        


Bilag til selvangivelsen 2021.22
            4LZNH-3LJXW-UZ8EL-FSEPS-P74SJ-EEQ2T
            SHA-256
            1bc3cc488c1f5e646bd8758f4ca9f372d41b762a223a2189d906de74f4c307a3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ledelseserklæring 2021.22
            M14L6-ELHL1-EBAE1-52G66-J2V8E-OBWIB
            SHA-256
            f12d14b1e49df263bf0f0809013c5853390bd29a762b901489d9e688514e4b5b
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat 2021.22
            B65VL-36E3U-CLT6O-YBOYZ-KSEK5-PJBSE
            SHA-256
            48ca692e5021d88e383ae3b1254586d7601ccb8d638813a2674a63f0f9f0baed
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2021-2022, Musikkorps
            YT76P-UKQQ3-I260M-1HFI6-MPDB8-JP3D3
            SHA-256
            3417d4b745db24d6d438eada963c34a98451db87887048d407e7b41a7b247f1a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         whYAscYzXvYDczYEcUbsJlPXYXeNDeNMsE7s5pKnuV0=   L2tIdUvA1bOQD4HfEBmsAf46NOrqD5tD1UIggi+3rXc=      AQAB           2023-03-29T15:51:20.826Z     l2OYbLaFVkYgBxbJbe2MLHaS2sNjXWflQyuUzi4H2as=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 145766880178514432327933375183050587238957400135        


Bilag til selvangivelsen 2021.22
            4LZNH-3LJXW-UZ8EL-FSEPS-P74SJ-EEQ2T
            SHA-256
            1bc3cc488c1f5e646bd8758f4ca9f372d41b762a223a2189d906de74f4c307a3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ledelseserklæring 2021.22
            M14L6-ELHL1-EBAE1-52G66-J2V8E-OBWIB
            SHA-256
            f12d14b1e49df263bf0f0809013c5853390bd29a762b901489d9e688514e4b5b
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat 2021.22
            B65VL-36E3U-CLT6O-YBOYZ-KSEK5-PJBSE
            SHA-256
            48ca692e5021d88e383ae3b1254586d7601ccb8d638813a2674a63f0f9f0baed
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2021-2022, Musikkorps
            YT76P-UKQQ3-I260M-1HFI6-MPDB8-JP3D3
            SHA-256
            3417d4b745db24d6d438eada963c34a98451db87887048d407e7b41a7b247f1a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         GR2D0wk/qNfzJqIu3vmtb6u6GzDB3ZBlKJ66KfSLnZA=   17Gbc2ihkNr2s1VAYMIJXd7CE4OYFH2bxqxVL11MT4A=      AQAB           2023-03-30T07:30:03.973Z     fW6yTq0nG3EmDyrJECH+Fsdzqdv0VEz4E8ZuOSvQ59s=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1207684563947021180041971672550831137475435810033        


Bilag til selvangivelsen 2021.22
            4LZNH-3LJXW-UZ8EL-FSEPS-P74SJ-EEQ2T
            SHA-256
            1bc3cc488c1f5e646bd8758f4ca9f372d41b762a223a2189d906de74f4c307a3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Ledelseserklæring 2021.22
            M14L6-ELHL1-EBAE1-52G66-J2V8E-OBWIB
            SHA-256
            f12d14b1e49df263bf0f0809013c5853390bd29a762b901489d9e688514e4b5b
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat 2021.22
            B65VL-36E3U-CLT6O-YBOYZ-KSEK5-PJBSE
            SHA-256
            48ca692e5021d88e383ae3b1254586d7601ccb8d638813a2674a63f0f9f0baed
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Specifikationer 2021-2022, Musikkorps
            6VSCO-KJB88-XLE42-2J500-BKY4K-X1MWF
            SHA-256
            9b5f50f42228ad85ad1762ca3e5d685fcce681e296bbb034a2b9fb966d8e0268
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2021-2022, Musikkorps
            YT76P-UKQQ3-I260M-1HFI6-MPDB8-JP3D3
            SHA-256
            3417d4b745db24d6d438eada963c34a98451db87887048d407e7b41a7b247f1a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
  
 
 
 
 
 
 CMydL9xyj2E+Bj+q24Kn6QtDuYGVVhRPjrCYO51SRNw=


 
QPr82gh6WpG7eCJzUvmP7NsZ6TG3kS3xhGUvGH9eW/xBZSPSwA15JL/JltJyIf7CseDFJjLg9wWG
1l2XdVwp7QbulyMuNumUyK04hsyVyD1Kq6UuRMfTRwPd5miCWmM2l1BkaGgddEZ8h9HDuutRUAeP
wnxxczXHLkdQYckk5YFE2HzvoZMVs4hH7WzqN/apkEqS1UUFw26ufEYontw5a87Sq2KRhV6LRl76
NS2VzOL+rfsRKPyQB5PQAU+D/sJCBJpg85fLCAytXtgalXMKyikaYS/Pd7m3+p/h+Zm0X4vVZ6EM
nSU/1Hb0IEiQl3jafGFajzPQSHUtv8uo5vmm6Q==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZM05qVXhOVEE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UVUxWlRUUXRTek5hVTFFdFZ6ZFJWRGN0VlUxVlNqSXRRa1ZXTVRZdFIwaFVOa289
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1hciAzMCAwOTozMToyOSBDRVNUIDIwMjM=
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  2023-03-29 13:41:45 UTC   Anna Schøning Vind                    188.120.xxx.xxx   The document was created                                                                                                              
  2023-03-29 13:41:46 UTC   Anna Schøning Vind                    188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Viktor Erik Wennesz"                                                                                
  2023-03-29 13:41:46 UTC   Anna Schøning Vind                    188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Michael Wienberg"                                                                                   
  2023-03-29 13:41:46 UTC   Anna Schøning Vind                    188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Frederik von Würden Friedal Eriksen"                                                                
  2023-03-29 13:41:46 UTC   Anna Schøning Vind                    188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Thomas Bruun"                                                                                       
  2023-03-29 13:41:46 UTC   Anna Schøning Vind                    188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Andras Spang Olsen"                                                                                 
  2023-03-29 13:41:46 UTC   Anna Schøning Vind                    188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Hans Christian Galst"                                                                               
  2023-03-29 13:41:48 UTC   Anna Schøning Vind                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Viktor Erik Wennesz" at "viktor@wennesz.com"                                                     
  2023-03-29 13:41:48 UTC   Anna Schøning Vind                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Frederik von Würden Friedal Eriksen" at "frederik.von.w@gmail.com"                               
  2023-03-29 13:41:48 UTC   Anna Schøning Vind                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thomas Bruun" at "thbruun@gmail.com"                                                             
  2023-03-29 13:41:49 UTC   Anna Schøning Vind                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Andras Spang Olsen" at "andras@andras.dk"                                                        
  2023-03-29 13:41:49 UTC   Anna Schøning Vind                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hans Christian Galst" at "hcg@galst.dk"                                                          
  2023-03-29 13:42:50 UTC   Hans Christian Galst                  85.235.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2023-03-29 13:43:00 UTC   Hans Christian Galst                  85.235.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2023-03-29 13:43:48 UTC   Andras Spang Olsen                    80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2023-03-29 13:43:57 UTC   Hans Christian Galst                  85.235.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2023-03-29 13:44:57 UTC   Penneo system                         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-29 13:45:49 UTC   Penneo system                         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-29 13:51:23 UTC   Frederik von Würden Friedal Eriksen   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2023-03-29 13:51:28 UTC   Frederik von Würden Friedal Eriksen   2.105.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2023-03-29 13:52:25 UTC   Penneo system                         2.105.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-29 13:52:58 UTC   Frederik von Würden Friedal Eriksen   2.105.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2023-03-29 13:52:59 UTC   Penneo system                         2.105.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-29 13:53:10 UTC   Frederik von Würden Friedal Eriksen   2.105.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                          
  2023-03-29 14:03:07 UTC   Viktor Erik Wennesz                   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2023-03-29 14:03:15 UTC   Viktor Erik Wennesz                   2.106.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2023-03-29 14:04:59 UTC   Penneo system                         2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-29 14:05:36 UTC   Viktor Erik Wennesz                   2.106.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2023-03-29 14:05:40 UTC   Penneo system                         2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-29 14:06:13 UTC   Viktor Erik Wennesz                   2.106.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2023-03-29 14:06:14 UTC   Penneo system                         2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-29 14:06:27 UTC   Viktor Erik Wennesz                   2.106.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                          
  2023-03-29 15:14:01 UTC   Thomas Bruun                          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2023-03-29 15:14:23 UTC   Thomas Bruun                          109.59.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2023-03-29 15:14:58 UTC   Penneo system                         109.59.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-29 15:16:02 UTC   Thomas Bruun                          109.59.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2023-03-29 15:16:04 UTC   Penneo system                         109.59.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-29 15:16:27 UTC   Thomas Bruun                          109.59.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                          
  2023-03-29 15:38:07 UTC   Hans Christian Galst                  85.235.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2023-03-29 15:38:10 UTC   Hans Christian Galst                  85.235.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2023-03-29 15:38:12 UTC   Hans Christian Galst                  85.235.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2023-03-29 15:38:15 UTC   Hans Christian Galst                  85.235.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2023-03-29 15:38:20 UTC   Hans Christian Galst                  85.235.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2023-03-29 15:38:22 UTC   Hans Christian Galst                  85.235.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2023-03-29 15:38:25 UTC   Hans Christian Galst                  85.235.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2023-03-29 15:38:29 UTC   Hans Christian Galst                  85.235.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2023-03-29 15:40:29 UTC   Hans Christian Galst                  85.235.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2023-03-29 15:46:36 UTC   Hans Christian Galst                  85.235.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2023-03-29 15:46:40 UTC   Hans Christian Galst                  85.235.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2023-03-29 15:50:10 UTC   Penneo system                         85.235.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-29 15:50:50 UTC   Hans Christian Galst                  85.235.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2023-03-29 15:51:15 UTC   Penneo system                         85.235.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-29 15:51:26 UTC   Hans Christian Galst                  85.235.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, dirigent                
  2023-03-29 15:52:02 UTC   Hans Christian Galst                  85.235.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2023-03-29 19:59:44 UTC   Andras Spang Olsen                    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2023-03-30 06:50:26 UTC   Anna Schøning Vind                    188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-30 06:55:56 UTC   Anna Schøning Vind                    188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-30 07:28:46 UTC   Andras Spang Olsen                    77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2023-03-30 07:28:49 UTC   Andras Spang Olsen                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2023-03-30 07:28:55 UTC   Penneo system                         77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-30 07:29:34 UTC   Anna Schøning Vind                    188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-30 07:29:57 UTC   Andras Spang Olsen                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2023-03-30 07:29:59 UTC   Penneo system                         77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-30 07:30:10 UTC   Andras Spang Olsen                    77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
  2023-03-30 07:30:12 UTC   Anna Schøning Vind                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Wienberg" at "mw@danskrevision.dk"                                                       
  2023-03-30 07:31:16 UTC   Michael Wienberg                      188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2023-03-30 07:31:19 UTC   Penneo system                         188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-30 07:31:38 UTC   Michael Wienberg                      188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                       
  2023-03-30 07:31:40 UTC   Anna Schøning Vind                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hans Christian Galst" at "hcg@galst.dk"                                                          
  2023-03-30 07:31:45 UTC   Anna Schøning Vind                    188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-30 07:33:40 UTC   Anna Schøning Vind                    188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-30 07:34:08 UTC   Anna Schøning Vind                    188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-30 07:42:29 UTC   Anna Schøning Vind                    188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-30 07:50:23 UTC   Hans Christian Galst                  85.235.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2023-03-30 07:57:04 UTC   Hans Christian Galst                  85.235.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2023-03-30 08:01:30 UTC   Anna Schøning Vind                    188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-30 08:01:35 UTC   Anna Schøning Vind                    188.120.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hans Christian Galst" at "hcg@galst.dk"                                                          
  2023-03-30 08:36:24 UTC   Anna Schøning Vind                    188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-30 08:50:29 UTC   Hans Christian Galst                  85.235.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2023-03-30 08:50:34 UTC   Hans Christian Galst                  85.235.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2023-03-30 08:50:41 UTC   Penneo system                         85.235.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-30 08:50:58 UTC   Hans Christian Galst                  85.235.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2023-03-30 08:51:04 UTC   Penneo system                         85.235.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-30 08:52:32 UTC   Hans Christian Galst                  85.235.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2023-03-30 08:52:41 UTC   Penneo system                         85.235.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2023-03-30 08:52:48 UTC   Penneo system                         85.235.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                            
  2023-03-30 08:52:48 UTC   Hans Christian Galst                  85.235.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, dirigent                
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